
Nom Classement Final

BELLEVIN Eléa 1

ANTOINE Orlana 2

BENTALEB Jade 3

BOUFERMA FRIOB Sheynell 4

DECAGNY Chloé 5

GABARD Clemence 6

ADAMIETZ Maelys 7

SLITI Alya 8

BRERO Alycia 8

HOUZET Ambre 10

SALA Erynn 11

BEITZ Ambre 12

ERSOY Selena 13

LEMAN Lalie 13

Nom Classement Final

DOUBET Ilyana 1

VENEAU Romane 2

BECQUART Louna 3

SIERRA Maya 4

BOTTIER Manon 5

PAVAN Lola 6

BARAZER Andréa 7

VICONGNE Lilou 8

DE MASINI Naïs 8

AGOYAN Lili 10

BLAIS Sélenn 10

RODAS Lucile 12

Nom Classement Final

VERGNE Livia 1

EVENO Marie 2

DE SOUSA JORGE Marie 3

GRENIER Laura 4

BUREY Chloé 5

LELIEVRE Elisa 6

BALAARBI Inaya 7

DEBAIZE Alizee 7

LAGUERRE Nelcya 9

DE MARINIS Léa 10

ETIFIER Loghane 11

GRIGNANI Giulia 11

ARTISTIC TWIRL

 BATON D'OR 2025 

Artistic Twirl Avancé Pré-Junior 

Finale Artistic Twirl Intermédiaire Junior

Finale Artistic Twirl Intermédiaire Pré-Junior



CROCETTI Anaé 13

DUBEROS Lauryn 13

MANDRAU Leane 13

TURYK Kristina 16

THACHINAMURTHI Leya 17

Nom Classement Final

DABZAC Cloe 1

RACANIERE Jade 2

LE GUEN Lily 3

BOUTIN Louna 4

PERRINE Maelle 5

FABROWSKI Lilou 6

BILLETTE Charlézia 7

DUVAL Alice 8

ZELY Camille 9

OANTA Valérie 10

BAZIN Clarisse 11

BOMBACE Noeline 12

ROCHIER Erin 13

SOCHA Lilou 14

DE SOUSA PARADIS Thalya 15

IKHLEF Celia 16

FADDOULI Naila 17

LEHMANN MARCELIN Lily 18

Nom Classement Final

BINDLER Amandine 1

FABROWSKI Zoe 2

BINET Cassandra 3

BOINON Leane 4

GANE Melina 5

ROCHIER Lison 6

COPIN Marion 7

HOUTHEMANN Kellya 8

MAINIE Lya 9

MEZARD Zoé 9

PASCOUAU Alexiane 11

BENSALAH Anyssa 12

Nom Classement Final

MORICE Noémie 1

HENNART Prescillia 2

DELAIR Mathilde 3

LAMOUCHE Kelly 4

ORIAL Julie 5

Artistic Twirl Avancé Adulte 

Artistic Twirl Avancé Senior 

Artistic Twirl Avancé Junior 



LE GORBELEC Sarah 6

PETILLEAU Louna 7

LEBLOND Sarah 8

BESSETTE Emilie 9

BESSETTE Julie 10

PHILIPPONNEAU Carine 11

COMBE Marion 11

FILHOL Pauline 13

Nom Classement Final

LAGUERIE Nelson 1

MULET-FILEUX Aurélien 2

FOURNET-GUIRAO Nathan 3

Nom Classement Final

TOME Alexis 1

VADIMON Andy 2

BELOTTI Antonin 3

LOLOTTE Malcom 4

BOYAVAL Anthony 5

HOUDBERT Ryan 6

TAFFIN Mike 7

PALISSON Romain 8

Nom Classement Final

CILLARD Manon 1

DARNAUD Elisa 2

DOLCETTI Giovanna 2

DUCHESNE Ambre 4

GARRIGUE Alizé 5

SOLERE Laly 6

Nom Classement Final

CALVET Christale 1

BINDLER Fanny 2

PICHON Cécile 3

LAUDET Justine 4

MARATUECH Léa 5

CHIOCCHIO Eline 6

DULUC Célia 7

PERIN Eva 8

SALIOU Tifenn 9

ERHARD Madyssun 10

Artistic Twirl Elite Garçon Pré-Junior / Junior 

Artistic Twirl Elite Senior / Adulte

Artistic Twirl Elite Junior 

Artistic Twirl Avancé Garçon Senior / Adulte 

Artistic Twirl Avancé Garçon Pré-Junior / Junior 



Nom Classement Final

STOCKEL Sean 1

BULIN Keytann 2

Nom Classement Final

SUDRAT Arthur 1

REVILLON Allan 2

MALLET Louka 3

HOARAU Alban 4

AUBRY Jeremy 5

Artistic Twirl Elite Garçon Senior / Adulte 



Place Nom Club

1 010737 Mme VU Maï-Linh 02806 TWIRLING CLUB JANVILLE

2 005285 Mme GRANJON Manon 06906 CLUB DE TWIRLING BATON DE VAUGNERAY

3 009371 Mme BOUFERMA FRIOB Sheynell 02208 TWIRLING CLUB DE L'ISLE

4 005484 Mme NAJI Nadia 07704 SAVIGNY TWIRLING LES ELFINES

5 015582 Mme BERGER Olivia 03318 TWIRLING CLUB SAINTE EULALIE

Place Nom Club

1 007156 Mme DE MASINI Naïs 08314 TWIRLING CLUB PAYS DE FAYENCE

2 015397 Mme MARTEL Lou-Anne 02213 LES STEREDENN D'ARMOR

3 001411 Mme THIZY Ameline 06905 TWIRLING CLUB LARAJASSE

4 002104 Mme FLAVIGNY Thaïs 02211 GRACES TWIRLING CLUB

5 002869 Mme IKHLEF Celia 07704 SAVIGNY TWIRLING LES ELFINES

6 001279 Mme JACOUD Zoé 06905 TWIRLING CLUB LARAJASSE

7 004318 Mme GROUCHETSKY Marina 03318 TWIRLING CLUB SAINTE EULALIE

8 001960 Mme REMY Alanna 08401 TWIRLING CLUB BOLLENOIS

Place Nom Club

1 001660 Mme FORTUNE Leanne 01309 TWIRLING CLUB MARTEGAL

2 004292 Mme PASCOUAU Alexiane 03318 TWIRLING CLUB SAINTE EULALIE

3 002030 Mme MALET Solene 08309 TWIRLING BATON DE LA VALLEE DE L'ISSOLE

4 007313 Mme AUDAIRE Justine 03321 TWIRLING CLUB DE TIZAC

5 002388 Mme CHOPIN Célia 06904 TWIRLING LES OULLIERES

6 001665 Mme INZIRILLO Stacy 08309 TWIRLING BATON DE LA VALLEE DE L'ISSOLE

7 002306 Mme MOREAU Nina 03401 TWIRLING CLUB LES ETOILES DU RAIL - BEZIERS

Place Nom Club

1 003589 Mme COMBE Marion 06904 TWIRLING LES OULLIERES

2 006182 Mme THOMAS Maïwenn 02212 TWIRLING CLUB "LES ALIZEES"

3 002109 Mme BORRAZ Jessica 03401 TWIRLING CLUB LES ETOILES DU RAIL - BEZIERS

4 010027 Mme MILLET Manon 06803 TWIRLING CLUB DE HEGENHEIM

5 002145 Mme GADET Kimberley 00304 LES STARLINES

6 025493 Mme JORIS Estelle 06906 CLUB DE TWIRLING BATON DE VAUGNERAY

Place Nom Club

STRUTTING

 BATON D'OR 2025 

Strutting | Excellence Junior

Strutting | Supérieur Senior

Strutting | Supérieur Junior

Strutting | Supérieur Adulte

Strutting | Supérieur Pré-Junior



1 002036 Mme DI GIOVANNI Alexia 01308 TWIRLING CLUB CARNOUX

2 004035 Mme DOTTEL Francesca 02003 E MARINELLE TWIRLING CLUB BASTIAIS

3 005483 Mme LEHMANN MARCELIN Lily 07704 SAVIGNY TWIRLING LES ELFINES

4 002198 Mme ROCHIER Erin 02609 TWIRLING CLUB DE BOURG LES VALENCE

Place Nom Club

1 002764 Mme COLOMBET Charlyne 06902 TWIRLING CLUB CHAPONOST

2 003949 Mme ORIAL Julie 08403 TWIRLING CLUB DE VEDENE

3 001120 Mme PETILLEAU Louna 02210 LANNION TWIRLING CLUB

4 007317 Mme MARENAUD Clara 03321 TWIRLING CLUB DE TIZAC

5 001226 Mme BLANC Léonie 06902 TWIRLING CLUB CHAPONOST

6 002512 Mme MEZARD Zoé 02609 TWIRLING CLUB DE BOURG LES VALENCE

Strutting | Excellence Senior / Adulte



Nom Classement Final

ADAMIETZ Tifenn 1

HUTTEAU Tiana 2

AESCHBACHER KELLER Linn 3

GREVET Lily 4

LE SAOUT Lizia 5

Nom Classement Final

DUBURE Romane 1

JACQUEMIN Lya 2

CREMOUX Lena 3

LANÇON Lou 4

DECOUDU Ana 5

GALES Elena 6

BILLETTE Maëlia 7

PORTNER Thaisse 8

SEGHERS Anaëlle 9

GABORIEAU Eve 10

Nom Classement Final

TSVIAKH Iuliana 1

MENDY Marianne 2

BERTONNEAU Léa 3

PRIGENT Lilou 4

PIERRE Chloe 5

BOUCARD Alice 6

LE GUEN Camille 7

VALER Jeanne Eva 8

FERMIER Lola 9

MORIN Alysée 10

BUZER Loane 11

VALDENAIRE Maelys 12

LENOEL Jade 13

GALES Leïa 14

MEJEAN Camille 15

GROELLY Candyce 16

RIQUELME Luna 17

BERGER Olivia 18

NEWTON Shaïna 19

SOLO 1  BATON AVANCE

 BATON D'OR 2025 

Solo 1 Baton Préliminaire Poussin

Solo 1 Baton Préliminaire Pré-Junior 

Solo 1 Baton Préliminaire Minime 



Nom Classement Final

GOUZY Olympe 1

CHEKIREB Célia 2

LE GUEN Emma 3

MITTON Orlane 4

BRICE Emma 5

LE GALL Lia 6

CHEMAME Melina 7

KOHUMOETINI Lola 7

DUPUY Alyssa 9

BOUMEDIENE Norah 10

MOAL Eline 11

SOLE Clara 12

DANNE Eloane 13

BENTATA Neila 14

CACHEUR Cloe 15

Nom Classement Final

PEREIRA Maëlyne 1

CHATANAY Kelya 2

BRAHITI Elena 3

FOREST Mya 4

FLAHAUT Pauline 5

LEFORT Emma 6

Nom Classement Final

BERTONNEAU Elais 1

BOUDEHANE Ilana 2

FIDENCI Julia 3

SANCHES Lina 4

DAGNEAUX Mya 5

Nom Classement Final

BOUFERMA FRIOB Sheynell 1

CHATANAY Naomie 2

BENTALEB Jade 3

FLAHAUT Margot 4

MATTEI Inès 5

BERMONT Lara 6

ERSOY Selena 6

GIRAUD Morgane 6

HOUZET Ambre 9

GOUDJIL Ines 10

NJIKAM MOULIOM Shanyh 11

ADAMIETZ Maelys 12

BRAILLON Jessica 13

Solo 1 Baton Intermédiaire Minime 

Finale Solo 1 Baton Préliminaire Junior 

Solo 1 Baton Intermédiaire Cadette 

Finale Solo 1 Baton Intermédiaire Pré-Junior 



BERTRAND Camille 14



Nom Classement Final

BRUNET Loane 1

BRAILLON Alyson 2

FLAVIGNY Thaïs 3

AGOYAN Lili 4

DOUBET Ilyana 5

BECQUART Louna 6

BIGNOT Allya 7

DE MASINI Naïs 8

REMY Alanna 9

JAMET Meline 10

IMBERT Fanny 11

JACOUD Zoé 12

COPIN Pauline 13

Nom Classement Final

MALET Solene 1

PERON Alizée 2

PRIGENT Oceane 3

FORTUNE Leanne 4

INZIRILLO Stacy 5

PERIA Sarah 6

RADEMACHER Célia 7

PASCO Clara Lise 8

CRESSEVEUR Gwennola 9

LAGOUTTE Lilou 9

TEDESCHI Clara 11

POQUET Pauline 12

Nom Classement Final

SCHNEIDER Chloé 1

LOLLIEROUX Alicia 2

COUVELARD Manon 3

GADET Kimberley 4

MILLET Manon 5

BERDIE Tessa 6

LEON Jennifer 7

ABGRALL Charline 8

MORLAT Charlotte 9

SEILLER Manon 10

THOMAS Maïwenn 10

Nom Classement Final

MOLINA Sacha 1

MAINIE Joad 2

GINI Enzo 3

Solo 1 Baton Intermédiaire Garçon Pré-Junior / Junior 

Finale Solo 1 Baton Intermédiaire Junior 

Finale Solo 1 Baton Intermédiaire Senior 

Finale Solo 1 Baton Intermédiaire Adulte 



ZERIBI Eliot 4

GUECHI Thimothée 5



Nom Classement Final

TRUFFAUT Corentin 1

ELSENSOHN Alexandre 2

DELABIE Lenny 3

MEQUIGNON Bryan 4

LORCY Nolann 5

Nom Classement Final

PICORNELL CANDEL Lana 1

DREUMONT Lily Rose 2

Nom Classement Final

DEBAIZE Alizee 1

LAGUERRE Nelcya 2

THACHINAMURTHI Leya 3

ETIFIER Loghane 4

DEMAY Isis 5

DENDANI MULLER Ines 6

NAJI Nadia 7

ALET Ines 8

ABADIA Jade 9

MANDRAU Leane 10

REKKEB Nelya 11

BALAARBI Inaya 12

Nom Classement Final

RUHL Tilia 1

LANDRIEUX Emma 2

DI MARIA Louna 3

THIZY Ameline 4

DOTTEL Francesca 5

BIAGGI Francesca 6

RIOS Ana-Luz 7

RAZE Clara 8

RACANIERE Jade 9

ROCHIER Erin 10

TAY Sorya 11

BILLETTE Charlézia 12

CROIZE Shanone 13

KRANZ Camille 14

Solo 1 Baton Intermédiaire Garçon Senior / Adulte 

Solo 1 Baton Avancé Pré-Junior 

Finale Solo 1 Baton Avancé Junior 

Solo 1 Baton Avancé Minime 



Nom Classement Final

PICHON Cécile 1

BINET Cassandra 2

MARTEL Romane 3

MEZARD Zoé 4

PERIN Eva 5

BLANC Léonie 6

GOMBERT Lindsay 7

HOUTHEMANN Kellya 8

BOINON Leane 9

GRATIGNY Cyrielle 10

TOUQUETTE Lisa 11

LATIOUI Clarisse 11

DANSAULT Lise 13

GREGOIRE Wesly 14

CELLIER-SERVIER Lauriane 15

Nom Classement Final

DUSSAUSSOIS Noa 1

ALLOUIS Noa 2

Nom Classement Final

DALEAU Laurent 1

D'INCAU Lenny 2

LAGARDE Mathis 3

CHAUVIN Calvin 4

VALIENNE Christopher 5

HOUDBERT Ryan 6

HAUTCHAMP Kylian 7

Nom Classement Final

ALBIA Elisabeth 1

ONGARO Lylou 2

MOREL Laiza 3

SOLERE Laly 4

GASEN Mélissa 5

DUCHESNE Ambre 6

GRANDAMY Jeanne 7

PARENT Candice 8

DOLCETTI Giovanna 9

Finale Solo 1 Baton Avancé Senior 

Solo 1 Baton Avancé Garçon Pré-Junior / Junior 

Solo 1 Baton Avancé Garçon Senior / Adulte 

Solo 1 Baton Avancé élite Junior 



Nom Classement Final

DANIEL Andrea 1

COLOMBET Charlyne 2

BINDLER Fanny 3

MARENAUD Clara 4

MARTIN Maelys 5

BOUR Célia 6

MICHALLET Marie-Laurence 7

BINDLER Amandine 8

SALIOU Tifenn 9

DULUC Célia 10

LAUDET Justine 11

BOULAHROUF Tania 12

Nom Classement Final

MOUSSAOUI Alan 1

FORTUNE Florian 2

GODEFROY Bastien 3

BULIN Keytann 4

STOCKEL Sean 5

Nom Classement Final

SOTO Mattheo 1

BERNARD Alexy 2

MALLET Louka 3

ZIMMERMANN Romain 4

BELLANGER Alan 5

DALEAU Sébastien 6

HOARAU Alban 6

BELOTTI Antonin 8

BLONDEAU Nicolas 9

TAFFIN Mike 10

VAITILINGOM Kevin 11

Solo 1 Baton Avancé élite Senior  / Adulte

Solo 1 Baton Avancé élite Garçon Pré-Junior / Junior  

Solo 1 Baton Avancé élite Garçon Senior / Adulte 



Nom Classement Final

TC REMIREMONT 1 Alan - Tilia 1

E MARINELLE TC BASTIAIS 1 Francesca - Francesca 2

BREST 5 Kellya - Charlézia 3

SAVIGNY LES ELFINES 4 Loghane - Nadia 4

TC LUSSAC 1 Elsa - Emma 5

SAVIGNY LES ELFINES 3 Celia - Lily 6

LES TWIRL' STARS 3 Alizee - Solene 7

SAINT LAURENT MÉDOC 1 Pauline - Malory 8

TC BOLLENOIS 15 Naila - Tyna 9

Nom Classement Final

ES VITRY 1 Andrea - Mattheo 1

BREST 6 Prescillia - Tifenn 2

TC TIZAC 1 Justine - Clara 3

LE GRAND SERRE 4 Alexy - Noelly 4

SHOOTING STARS 1 Elina - Laiza 5

TC FAULQUEMONT CREHANGE 10 Amandine - Célia 6

TB LA VALLEE DE L'ISSOLE 13 Antonin - Wesly 7

TS EN GATINAIS 1 Leonie - Elodie 8

LES STEREDENN D'ARMOR 6 Romane - Lou-Anne 9

TC LES ALIZEES 3 Alizée - Clara Lise 10

Nom Classement Final

TC SAINTE LIVRADE SUR LOT 2 Cloe - Jade 1

TS QUESSOY 1 Klarisse - Maelys 2

TC DES PENNES MIRABEAU 1 Lalie - Lucy 3

TC FAULQUEMONT CREHANGE 11 Maelys - Camille 4

TC VILLEPINTE 2 Louna - Thalya 5

Nom Classement Final

TC VILLEPINTE 5 Manon - Allan 1

TC DINAN PAYS DE RANCE 1 Manon - Noémie 2

TC BESSEEN 3 Jeanne - Cassandra 3

TC OUISTREHAM RIVA BELLA 1 Tommy - Maêlle 3

TC FAULQUEMONT CREHANGE 13 Amandine - Célia 5

ATB AUTERIVAIN 1 Camille - Kylian 6

TC FAULQUEMONT CREHANGE 12 Maelyn - Justine 7

US DU PECQ 1 Julie - Emilie 8

TC BESSEEN 4 Bastien - Maelle 9

TS QUESSOY 2 Alicia - Faustine 10

MIREMONT TC 1 Chloé - Lucie 11

TC L'OISON 3 Ilyana - Lya 12

TB GIEN 1 Camille - Manon 13

DT ANDRESY 1 Sarah - Emmalya 14

Nom Classement Final

VOREPPE 1 Milly - Laura 1

AMBOISE TB 1 Clara - Laly 2

TC L'OISON 4 Chloé - Anaé 3

Nom Classement Final

TWIRL' IN MARSEILLE ASCTB 1 Maelys - Klara 1

TC NLP 1 Christale - Marie 2

OBERNAI 6 Amandine - Fanny 3

ES VITRY 2 Mattheo - Eva 4

ATB DE BLAGNAC 1 Célia - Léa 5

Duo Elite Junior 

Duo A Senior 

Duo A Junior 

Duo Elite Senior 

DUOS

 BATON D'OR 2025 

Duo Supérieur Junior 

Duo Supérieur Senior 



Nom Classement Final

KETHY CHAGNY 2 1

LS TWIRL' 1 2

TC LES ALIZEES 1 3

SALBRIS 1 4

Nom Classement Final

SHOOTING STARS 1 1

TC RONCHIN 1 2

SALBRIS 2 3

Nom Classement Final

KETHY CHAGNY 1 1

Pompons Avancé Grande Senior 

POMPONS

 BATON D'OR 2025 

Pompons Avancé Petite Junior 

Pompons Avancé Petite Senior 



Nom Classement Final

SHOOTING STARS 1 1

GRACES TC 1 2

KETHY CHAGNY 1 3

GROUPES

 BATON D'OR 2025 

Groupe Twirling Avancé Senior 



Place Nom

1 MOUSSAOUI Alan

2 ALBIA Elisabeth

3 DANIEL Andrea

4 ONGARO Lylou

5 MARENAUD Clara

6 GASEN Mélissa

31 BELOTTI Antonin

8 BOUR Célia

 BATON D'OR 2025 

BATON D'OR

49ème BATON D'OR 2025


